e Universidade Estadual de Maringa
AJ\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA AVALIACAO DE TITULOS E CURRICULO DO

Edital n® 27/2023-Processo Seletivo Simplificado
(05) PRODUC}AO DE RUMINANTES, FORRAGICULTURA E DEONTOLOGIA APLICADA A

ZOOTECNIA.

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporario da

area(05) PRODUCAO DE RUMINANTES, FORRAGICULTURA E DEONTOLOGIA APLICADA A ZOOTECNIA.,

aberto por meio do Edital n°® 27/2023 torna publico o resultado da AVALIACAO DE TiTULOS E CURRICULO do(s)

candidato(s).

Nome

Alessandra Aparecida Silva

Cibele Regina Schneider

Eliz&dngela Mirian Moreira

Fabio Cortez Leite de Oliveira

Francilaine Eloise de Marchi

Gracielle Caroline Mari

Henrigue Leal Perez

Juliana Beatriz Toledo

Taynara Prestes Perine Moretto Rodrigues

Nome

Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos
Prof. Dr. Eliane Gasparino

Prof. Dr. Marcos Weber do Canto

12/05/2023 13.29.30

Inscri¢cao

9332
9261
9487
9211
9109
9430
9318
9174
9422

Nota

8.50
6.10
9.72
9.60
9.39
5.71
8.10
8.50
8.13

Maringd, 12 de maio de 2023.
Assinatura

Péagina 1 del



