

## Universidade Estadual de Maringá

## Pró-Reitoria de Recursos Humanos



### RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

#### Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

# (05) PRODUÇÃO DE RUMINANTES, FORRAGICULTURA E DEONTOLOGIA APLICADA À ZOOTECNIA.

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da área(05) PRODUÇÃO DE RUMINANTES, FORRAGICULTURA E DEONTOLOGIA APLICADA À ZOOTECNIA., aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota
Alessandra Aparecida Silva	9332	8.50
Cibele Regina Schneider	9261	6.10
Elizângela Mírian Moreira	9487	9.72
Fábio Cortez Leite de Oliveira	9211	9.60
Francilaine Eloise de Marchi	9109	9.39
Gracielle Caroline Mari	9430	5.71
Henrique Leal Perez	9318	8.10
Juliana Beatriz Toledo	9174	8.50
Taynara Prestes Perine Moretto Rodrigues	9422	8.13

Maringá, 12 de maio de 2023.

	Mannya, 12 de maio de 2023.
Nome	Assinatura
Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos	
Prof. Dr. Eliane Gasparino	
Prof. Dr. Marcos Weber do Canto	

12/05/2023 13.29.30 Página 1 de 1